DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXISTENCIALISMO E A
CONDIÇÃO FEMININA NA SOCIEDADE PATRIARCAL: ANÁLISE DO ROMANCE A
MULHER DESILUDIDA DE SIMONE DE BEAUVOIR de autoria de ALEXSANDRO MELO
MEDEIROS, LUANA PANTOJA MEDEIROS, foi publicado nos Anais IV SINALGE referente
ao ISSN 2527-0028.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29490

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29490